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La société évolue, se structure, investie et  se 
forme régulièrement afi n de vous accompagner  
dans tous vos projets immobiliers.

Vous voulez défi scaliser ou bien préparer votre 
retraite, même créer votre patrimoine, …. IMMO 
CONSEILS vous propose une étude patrimoniale 
gratuite.

Nous pouvons vous proposer des programmes 
Neufs sur le Pays Basque-Landes, vous accom-
pagner dans votre achat, ensuite la location ainsi 
que la gestion.

IMMO CONSEILS vous propose un service com-
plet et un accompagnement jusqu’à la fi n de votre 
projet.

N’hésitez pas à prendre contact avec nous. 

Immo conseils  accompagne 
l’école de rugby 

de Saint Pée sur Nivelle.

Christophe QUATREVIEUX

Mikel GUERENDIAIN
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AGENCE
SAINT-PÉE

SUR NIVELLE

ST JEAN DE LUZ
1 000 €

Appartement T4 avec balcons proches des commerces et à 2 pas de la plage. Dépôt de Garantie : 1000 €. Frais d'agence 
selon la loi Alur. DPE : NC

Réf : 1000

Réf : 1002

CIBOURE
550 €

Appartement de type T2 situé au 1er étage en plein centre de CIBOURE. Comprenant une cuisine, un salon donnant sur 
alcove, une chambre, une salle d'eau.   Disponible Immédiatement. Loyer : 550 € -  Dépôt de Garantie : 550 € -   Frais 
d'agence selon la Loi ALUR. DPE : NC

Loyer CC/mois :  

Loyer CC/mois :

LOCATION

LOCATION
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ST PEE SUR NIVELLE ST PEE SUR NIVELLE SARE

ST JEAN DE LUZ

ST PEE SUR NIVELLE

URRUGNE

SARE

SARE

ASCAIN

550 € 410 € 630 €

550 €

348 000 €

500 €

152 000 €

700 €

249 000 €

Appartement de Type T2 d'environs 
50 m²  situé au cœur du village  Com-
prenant une cuisine ouverte sur séjour, 
parking privative et un grenier privatif - 
Caution : 550 € -  Frais d'agence selon 
la Loi ALUR. DPE : NC

Dépôt commercial de 60 m² environ 
avec point d'eau et wc, emplacement 
en plein essor. Loyer : 410 €. Caution 
410 €. Honoraires agence : 1 mois 
de loyer conformément Loi ALUR.
DPE : NC

Appartement de Type T2 bis meublé 
comprenant une chambre et un coin 
nuit, Séjour, Box, Cave. Dépôt de 
Garantie : 600 €. Honoraies agence : 
630 €. DPE : NC

Appartement situé au cœur de Saint 
Jean de Luz, proches de commerces et 
de la plage. Dépôt de Garantie : 550 €.
Honoraires Agence selon loi Alur.
DPE : E

VILLA en PARFAIT ETAT, bâtie sur un 
terrain de 1 457m² séjour sur cuisine 
ouverte   donnant sur TERRASSES, 
3 chambres, sdb, wc / sous sol com-
plet jardin piscinable. Honoraires à la 
charge du Vendeur. DPE : NC

A côté du Restaurant La Ferme 
Lizarraga à Urrugne, appartement com-
prenant séjour-cuisine ouvert sur un 
jardin, 1 sde avec wc et une chambre.
Caution : 500 €. Hono d'agence : 
1 mois de loyer (Loi Alur). DPE : E

Du charme et du caractère pour cette 
demi maison labourdine du 16ème 
siécle sur 3 niveaux : au 1er étage un 
appartement d'env. 75m²  Terrasse, 
Parking / actuellement loué. Hono à la 
charge du Vendeur. DPE : NC

Appartement de Type T4 situé dans 
une belle maison. Cet appartement 
comprend cuisine, séjour, 3 chambres, 
box cave. Loyer  700 € CC-  Caution : 
670.00 € -  Frais d'agence : 700 € (loi 
Alur). DPE : NC

Maison mitoyenne en duplex en par-
fait état avec au RDC salon et cuisine 
américaine sur terrasse couverte. Deux 
chambres, une salle de bains avec WC. 
Jardin  avec petit cabanon. Honoraires 
à la charge du Vendeur. DPE : NC

Réf : 976 Réf : 48-L Réf : 840

Réf : 837

Réf : 1049

Réf : 1010

Réf : 962

Réf : 842

Réf : 1026

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

LOCATION

LOCATION LOCATION LOCATION

LOCATION LOCATION
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ST PEE SUR NIVELLE ST PEE SUR NIVELLE SARE
456 000 € 148 000 € 265 000 €
VUE PANORAMIQUE sur les MON-
TAGNES pour cette villa : séjour sur 
TERRASSE SUD, 3 chambres + 2 appts 
indépendants sur un terrain de 700 m² 
env libre en janvier 2018. Hono à la 
charge du Vendeur DPE : NC

Dans une petite Résidence, appt F2 
en PARFAIT ETAT bénéfi ciant d'une 
VASTE TERRASSE PLEIN SUD / Par-
king / Cave. Appartement vendu loué.
Charge 688€/an. Nbre de Lots : 65. 
Hono charge Vendeur. DPE : NC

Dans une maison récente de style la-
bourdin, appartement en duplex avec 
entrée, séjour sur terrasse et cuisine 
américaine, et 2/3 chambres à l'étage. 
1 salle de bains et 2 wc. Garage. Hono 
à la charge du Vendeur DPE : D

Réf : 932 Réf : 988 Réf : 928

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

ITXASSOU

ST PEE SUR NIVELLE ST PEE SUR NIVELLE ASCARAT

ST PEE SUR NIVELLE ST PEE SUR NIVELLE
340 000 €

88 000 € 105 000 € 99 000 €

222 000 € 88 000 €
Belle Maison de plain-pied compre-
nant 4 Chambres, cuisine Séjour- don-
nant sur une Terrasse et sur la Piscine. 
Garage, Abris de Voiture et un Chalet.
Honoraires à la charge du Vendeur. 
DPE : NC

Appartement rénové : une chambre 
avec salle d’eau et wc, cuisine séjour 
donnant sur un balcon. Parking. Copro 
de 5 lots. Pas de Syndic. Charges an-
nuelles : 150 €. Honoraires à la charge 
du Vendeur. DPE : en cours

Dans une RÉSIDENCE, appartement 
type F2/F3 composé d'une entrée, 
cuisine séjour, 2 chambres, 1 sde, wc 
indépendants, cave et parking privé 
extérieur. VUE DEGAGEE CAMPAGNE.
Hono charge vendeur. DPE : E

Grand corps de ferme de 120 m2 env 
à rénover avec terrain de 1000 m2 env. 
Superbe Vue au Calme. Nbre de Lots 3. 
Syndic Bénévole. Honraires à la charge 
du vendeur. DPE : NC

Maison de ville du 18ème siècle sur 2 ni-
veaux, poss d' aménager les combles, 
Terrasse. Poss création d'un commerce 
+ habitation à l'étage. Prévoir travaux 
de réaménagement intérieur. Hono à 
la charge du Vendeur. DPE : NC

Appartement rénové : une chambre 
avec salle d'eau et wc, cuisine séjour 
donnant sur un balcon. Parking. Copro 
de 5 lots. Pas de Syndic. Charges an-
nuelles : 150 €. Honoraires à la charge 
du Vendeur. DPE : en cours

Réf : 967

Réf : 782 Réf : 937 Réf : 1040

Réf : 1047 Réf : 780

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ À SAISIR EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ INVESTISSEUR
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265 000 €

365 000 € 585 000 €

295 000 €
ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ

Dans résidence agréable avec piscine. Appartement T3 
bénéfi ciant d'une terrasse de 54 m². Superbe vue déga-
gée sur mer. Idéal pied à terre ou investissement. Garage 
sécurisé en s-sol. Charges copro 1000 € env./an. DPE : D

Jolie maison mitoyenne, proche des écoles et des com-
merces. 3 chambres dont une de plein pied, stationne-
ment, buanderie, et joli jardinet de 170 m2. DPE : D

Beau potentiel pour ce plateau à aménager de 107 m². Au 
dernier étage d'une petite co-propriété sans charges. Su-
perbe vue sur halles de Saint-Jean-de-Luz. Possibilité de 
créer deux appartements. DPE : NC

Maison jumelée T4 en parfait état avec  séjour cuisine ou-
vrant sur VASTE Terrasse expo sud, 3 chambres, 1 salle de 
bains, grand garage cellier / Isolation thermique et pho-
nique. Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : NC

Réf : 1039

Réf : 947 Réf : 539

Réf : 883

NOUVEAUTÉ

EXCLUSIVITÉ RARE

EXCLUSIVITÉ

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ
175 000 € 195 000 € 262 500 €
Appartement T2 proche centre et 
commerces. Dans résidence avec as-
censeur. Composé d'un séjour, une 
cuisine kitchenette. doubles vitrages 
et volets électriques. Cave. Possibilité 
place de parking. DPE : C

Charmant T2 situé au calme dans une 
jolie copropriété basque avec grand 
balcon. Place de parking, cave. Empla-
cement idéal, plages et commerces à 
pied. DPE : E

Dans quartier calme, agréable T3 de 
65 m² au rez-de-chaussée. Bénéfi ciant 
d'une grande terrasse de 38 m² et 
d'un garage individuel. Compromis 
idéal entre maison et appartement. 
Charges : 75 € par mois. DPE : NC

Réf : 1028 Réf : 1024 Réf : 1023

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ COUP DE CŒUR
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HENDAYE
215 000 €
Appartement T4 en duplex et entièrement rénové. Situé au 1er et dernier étage 
d'une ancienne maison pleine de charme. Ultra lumineux avec chambre et séjour 
de plain-pied. Profi tants d'une vue mer. Copropriété sans charges.  DPE : D

Réf : 923 . 

COUP DE CŒEUR

CIBOURE CIBOURE
204 000 € 365 000 €
Spacieux T3 exposé plein sud avec vue sur Rhune. Si-
tué dans un quartier recherché de Ciboure. Tout à pied, 
commerces, transports, plages.... Un vrai coup de cœur! 
DPE : D

Sur la colline de Bordagain, superbe terrain au calme avec 
piscine et exposition sud. Possiblité de construire une villa 
de 200 m². Honoraires  à la charge du vendeur. DPE : NC

Réf : 571 Réf : 954

EXCLUSIVITÉ RARE

CIBOURE
380 000 €
Dans une jolie résidence proche Golf 
de la Nivelle. Appartement T3 de 
construction récente. 2 chambres avec 
sde privatives. Le tout donnant sur une 
belle terrasse et jardin. HonoraireS à la 
charge du Vendeur. DPE : D

Réf : 863

COUP DE CŒUR

CIBOURE
410 000 €
Appartement plein de charme en 
duplex en parfait état. Entièrement 
rénové en 2011 comprenant: sejour 
cuisine sur terrasse, 3 chambres, salle 
d'eau, wc. Emplacement d'exception! 
DPE : E

Réf : 948

PLAGE À PIED
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Réf : 945

URRUGNE - SOCOA
680 000 €
Maison de famille de 5 chambres, grand salon avec cheminé, cuisine américaine ouvrant sur terrasse et jardin plat. Une salle 
de bain et une salle d’eau. A 5mn de toutes les commodités et de la plage. Box à chevaux et carrière. DPE : C

COUP DE CŒUR

ASCAIN ST JEAN DE LUZ
220 000 € 500 000 €
À 5 minutes du bourg d'Ascain surles hauteur, terrain via-
bilisé plat avec une superbe vue Rhune, plein sud.

Maison entièrement neuve en duplex. Bel extérieur jardin/
terrasse orienté sud. Grandes chambres avec terrasse et 
balcon. Emplacement recherché ! Honoraires à la charge 
du vendeur. DPE : B

Réf : 843-6 Réf : 761

EXCLUSIVITÉ RARE
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BAYONNE
745 000 €
Magnifi que T6 très lumineux de 130 m²  avec 120 m² de terrasse en ATTIQUE, 
en 5ème et dernier étage privatif, d'une résidence neuve de standing. 44 lots de 
copropriéte pour 1720€/an de charges. Hono à charge vendeur. DPE : B

Belles prestations pour cet appt lumineux de 82,81 m² comprenant entrée, cuisine équipée, salon/séjour double avec 
balcon, 2 chambres (possible 3), dressing, salle d'eau et toilettes. L'ensemble avec cellier/buanderie, nombreux range-
ments et cave. Proches commerces et toutes commodités. Quote part annuelle : 800 €. Honoraires charge vendeur. DPE : D

HASPARREN
159 000 €
Beau T3 duplex offrant 78.99 m², avec 
séjour/salon, cuisine séparée, un cel-
lier, wc. Au 1er: 2 chbres (poss 3), SDB. 
2 Parkings extérieurs. Idéal 1ère  acqui-
sition. Honoraires charges vendeur. 
DPE : E

Réf : 1053

Réf : 980

EXCLUSIVITÉ

ST PIERRE D’IRUBE 197 000 €Réf : 1046

BAYONNE
193 000 €
Spacieux et lumineux appt T3 en par-
fait état de 70 m² offrant grand séjour 
ouvrant sur belle terrasse de 11m2. 
Orientation S/O et parking en sous-sol. 
Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Réf : 1001 . 
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ANGLET
335 000 €
Bel appt T4 de 105 m² profi tant d'une agréable terrasse de 10 m², situé dans un 
environnement calme et proche de toutes les commodités. Séjour/Cuisine spa-
cieux et lumineux sans vis-à-vis. Chambres avec nombreux rangements.  Garage 
individuel et cave privative. Local vélo.  Nombre de lots : 37. Charges annuelles : 
1280 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

Réf : 1034 . 

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN VILLEFRANQUE
280 000 € 386 000 €
Grande maison basque de 200 m2 divisée en 2 appar-
tements. Très beau panorama. Plein centre bourg. Nom-
breuses possibilités d'aménagement. Prévoir travaux. Ho-
noraires charge vendeurs. DPE : NC

Centre bourg. Maison de 170 m² (piscine), terrain 950 m², 
cuisine équipée ouverte sur séjour, 3 chbres + apparte-
ment indépendant au 1er. Idéal pour famille + rapport 
locatif. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Réf : 942 Réf : 872

BASSUSSARRY
616 000 €
Maison contemporaine de 2013 de 
155 m2. Grande pièce à vivre  avec cui-
sine US équipée, cellier, chambre, SDB 
et wc, Au 1er : 2 chambres, dressing, 
SDE et wc. Garage. Hono à la charge 
du vendeur. DPE : NC

Réf : 985

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE
289 000 €
Charmante maison basque T4 de 
82m² proche centre offrant au rdc cui-
sine, salon-séjour avec cheminée, wc. 
Au 1er, 3 chbres sdb et wc. Beau poten-
tiel pour une maison à rafraichir. Hono-
raires à charge vendeurs. DPE : NC

Réf : 1044
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BARDOS ASCAIN USTARITZ

ANGLET

BAYONNE

BAYONNE

ST PIERRE D’IRUBE

USTARITZ

BAYONNE

399 000 € 575 000 € 445 000 €

262 000 €

145 000 €

424 000 €

159 000 €

370 000 €

510 000 €

Au Bourg. Jolie maison T5 offrant de 
beaux volumes et prestations de qua-
lité. Jardin paysagé. Le + : un T2 indé-
pendant. Coup de cœur assuré à 25 
mn de Bayonne. A visiter sans tarder. 
Honoraires charge vendeur. DPE : B

Charmant quartier au calme, vue sur 
Rhune, maison récente de plein pied   
sur terrain de 1650 m2 piscinable avec 
un grand salon (terrasse expo sud), 3 
chbres, 2 SDE. Garage. Patio-solarium. 
Hono charge vendeur. DPE : NC

Maison avec potentiel sur 1000 m² de 
terrain offrant pièce à vivre de 74 m², 
6 chbres, 2 SDB, SDE, 2 wc, et un T2 sé-
paré. Terrasse, garage. Prévoir travaux.  
2' du centre ville, des écoles. Hono 
charge Vendeur. DPE : NC

Appt T4 de 82 m2 en RDJ  offrant en-
trée, cuisine  aménagée,  salon/séjour 
donnant sur terrasse avec jardin priva-
tif plein sud, 3 chambres, SDB et wc. Le 
tout avec 2 balcons et cave. Honoraires 
charge vendeur. DPE : NC

Vendu loué. Appt F3/4 de 62m² offrant 
pièce à vivre (balcon), cuisine équi-
pée, 2 chambres, SDE. Garage et cave. 
Idéal investisseur. Nbre de Lots : 250. 
Charges 900€/an. Hono à la charge du 
Vendeur. DPE : NC

Appartement de type T5 de 138 m2 
comprenant salon-séjour Lumineux 
donnant sur un double Balcon. 4 
chbres. Cuisine ind, Garage. Charges 
de copro  : 1000 € env . Nbre de Lot 
40. Hono charge vendeur. DPE : NC

LUMINEUX T4 73 m² au 4ème étage of-
frant salon/séjour (balcon vue Rhune), 
2 chb, dressing, cuisine aménagée, 
cellier. Local vélo et parking. 19 lots 
de copro pour 1120 € de charges/an. 
Hono à la charge du Vendeur. DPE : C

Maison contemporaine de 126 m² sur 
500 m² de terrain. Cuisine équipée ou-
verte sur pièce à vivre (poele à bois), 
3  chbres,  SDB, wc. Garage, abri voi-
ture, piscine, terrasse sud est. Hono 
charge vendeur. DPE : C

Rés. standing T5 135 m²  offrant vaste 
salon/séjour,cuisine éq., 3  chbres dont 
1 suite parentale (dressing, SDE), SDB 
et wc. Balcon, cave.  Copro de 15 lots. 
Quote part annuelle : 3996 €. Hono-
raires charge vendeur. DPE : NC

Réf : 1019 Réf : 1027 Réf : 1012

Réf : 961

Réf : 831

Réf : 1057

Réf : 921

Réf : 986

Réf : 1048

EXCLUSIVITÉ



Votre conseiller :   ...................................................................................................................................................

Retournez-nous ce coupon pour faire estimer gratuitement 
votre bien immobilier  et convenir d’un rendez-vous :

Nom ...............................................................................................................................................

Adresse ......................................................................................................................................

Téléphone .................................................................................................................................

Mail .................................................................................................................................................

Bien à faire estimer :    Maison     Appartement   Terrain

www.agence-immo-conseils.com

Vente l Location l Gestion l Viager l Neuf l Défi scalisation

ESTIMATION OFFERTE
DE VOTRE BIEN IMMOBILIER 
POUR LA VENTE OU LA LOCATION

RD 918 Zone Lizardia 
64310 Saint-Pée-sur-Nivelle
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